EFFICACITÉ
ÉNERGÉTIQUE
ÉLECTRICITÉ
CHAUFFAGE
AIR
DIGITAL
Janvier 2023
L’ÉCOSYSTÈME

  MONO    CÂBLE MODE3 TYP2 32 A    1 PH 7,5 M
Référence commerciale : HRG08914090108A0
  TRI    CÂBLE MODE3 TYP2 32 A    3 PH 7,5 M
Référence commerciale : HRG08914090102A0
Spécialiste en connecteurs
Fabricant : européen
Quantité Référence
10 HRG08914090108A0Q10
20 HRG08914090108A0Q20
50 HRG08914090108A0Q50
Quantité Référence
10 HRG08914090102A0Q10
20 HRG08914090102A0Q20
50 HRG08914090102A0Q50
pour véhicules électriques
Câbles de recharge
Connectez-vous
avec un expert du branchement